



7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по развитию маркетинговой сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ОКСП

М. И. НИКИТИНА

НИКИТИНА И.Е.

26.06.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

Тарасова

Тарасова Н.А.

26.06.2015

Главный инженер

(должность)

Игнатьев

Игнатьев В.Г.

26.06.2015

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

1851

Режова

Режова А.В.

26.06.2015

(№ в реестре экспертов)

1851

Камалова

Камалова Т.В.

26.06.2015